

RECEBEMOS DE ROBENILSON FIRMINO DA SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissao: 17/09/2020 P.(0) Lote(617) VALOR TOTAL 767,05 DESTINATÁRIO: (4) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS - RUA ARSERNIO ARARUNA,

NF-e
Nº. 000.000.617
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ROBENILSON FIRMINO DA SILVA
PRACA JOSE PEDRO QUIRINO,358 - ESPERANCA
Cajazeiras-PB 58.900-000
83991967360
mariapessoa2011@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº.000.000.617
SÉRIE 1
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

2520 0910 5798 3200 0168 5500 1000 0006 1716 6399 8596

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325200022640980 - 2020-09-17 15:03:21

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

161597947

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

10.579.832/0001-68

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAJAZEIRAS

CNPJ / CPF

11.902.878/0001-39

DATA DA EMISSÃO

17/09/2020

ENDEREÇO

RUA ARSERNIO ARARUNA, 0 TERREO

BAIRRO

COCODE

CEP

58.900-000

DATA DA SAÍDA

17/09/2020

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

PB

FONE / FAX

8335314734

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

14:53

FATURA/DUPLICATA

Título	Vencimento	Valor
DINHEIRO-617-001	17/09/2020	767,05

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
VALOR DO FRETE	0,00	0,00	DESCONTO	0,00	0,00	168,76	767,05		
VALOR DO SEGURO	0,00	0,00	OUTRAS DESP. ACESSORIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 767,05	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
	0 - Emitente 1 - DESTINATÁRIO	0			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	DIVERSOS		0	0,000	0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	ORIG./CST	CPOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31	BANANA PRATA	08039000	0102	5102	KG	65	3,70	240,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
18	MANGA	08045020	0102	5102	KG	60	2,50	150,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
14	MELÃO	08071900	0102	5102	KG	29	1,85	53,65	0,00	0,00	0,00	0%	0%
22	MACA	08133000	0102	5102	KG	3	4,50	13,50	0,00	0,00	0,00	0%	0%
6	MAMAO	08072000	0102	5102	KG	39	1,75	68,25	0,00	0,00	0,00	0%	0%
19	LARANJA	08051000	0102	5102	KG	21	2,75	57,75	0,00	0,00	0,00	0%	0%
17	ABACAXI	08043000	0102	5102	KG	55	3,20	176,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%
25	LIMAO	08055000	0102	5102	KG	2	3,70	7,40	0,00	0,00	0,00	0%	0%

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMPRESA OPTANTE PELO REGIME SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, IPI E ISS. VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A COMPRA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS(LARANJA,BANANA,MAMÃO,MAÇA,MELÃO,MANGA,ABACAXI E LIMÃO). DESTINADOS A UNIDADE DE REFERENCIA DO COVID (ZONA NORTE) E OUTROS SETORES PARA UTILIZAÇÃO NAS AÇÕES DE COMBATE AO COVID - 19 LEI FEDERAL N° 13.979 DE 06/02/2020 E PORTARIA N° 1666/2020.

RESERVADO AO FISCO

ATESTO QUE OS PRODUTOS
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
DE Nº 000.000.617
FORAM RECEBIDOS EM 17/09/2020

Janata Jansen R. de Souza